

河池市宜州鸡叫山历史遗留废渣污染治理项目（剩
余4.5万t部分） 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1254237.84元

（大写）： 壹佰贰拾伍万肆仟贰佰叁拾柒元捌角肆分

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：

李永刚

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

李永刚

(签字或盖章)

编 制 人



复 核 人：



编 制 时 间： 2024年05月22日

复 核 时 间： 2024年05月22日

总 说 明

工程名称:河池市宜州鸡叫山历史遗留废渣污染治理项目(剩余4.5万t部分)

第1页 共1页

一、工程概况:河池市宜州鸡叫山历史遗留废渣污染治理项目-(剩余4.5万t部分)。

二、编制依据:

- 1、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013);
- 2、《建设工程工程量清单计价规范(GB50500-2013)》广西壮族自治区实施细则;
- 3、《房屋建筑装饰工程工程量计算规范》(GB50500-2013);
- 4、《建设工程工程量计算规范(GB50854~50862-2013)》广西壮族自治区实施细则修订本;
- 5、2013年《广西壮族自治区房屋建筑装饰工程消耗量定额》;
- 6、2013年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程人工材料配合比机械台班基期价》;
- 7、2013年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程费用定额》;
- 8、2013年版《房屋建筑装饰工程工程量计算规范》(GB50500-2013);
- 9、2014年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》及其配套费用定额;
- 10、桂建标[2018]19号文关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知;
- 11、桂建标[2019]12号文关于调整建设工程计价增值税税率的通知;

12、桂建标字[2016]16号文关于2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》的通知及桂建标字[2016]17号文广西壮族自治区建设工程计价依据调整的通知;

13、本工程的施工图及相关的标准、规范、技术资料。

三、编制说明:

1、材料价格按2023年3月《河池市宜州区建设工程信息价》计算,对于工程信息没有发布价格信息的材料,其价格参照市场价。

2、本工程采用博奥V17(17.0.01)版本编制。

3、本工程采用一般计税法计算。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:河池市宜州鸡叫山历史遗留废渣污染治理项目(剩余4.5万t部分)

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
分部分项工程					1000840.00		
		土石方工程				1000840.00	
1	040101001001	挖一般土方(废渣) 1.运距:17公里 2.加盖汽车运土	t	25000.000	20.43	510750.00	
2	040101001002	挖一般土方(废渣) 1.运距:18公里 2.加盖汽车运土	t	20000.000	21.30	426000.00	
3	041001001001	拆除路面(损坏维修) 1.因清运废渣过程中经过村民道路,长期运输碾压路面,路面损坏后需要拆除后修复 2.工程量暂按500m ² 计算,结算以实际工程量计算。 3.运渣暂按3km计	m ²	500.00	18.83	9415.00	
4	040203007001	水泥混凝土路面(损坏维修) 1.因清运废渣过程中经过村民道路,长期运输碾压路面,路面损坏后需要拆除后修复 2.混凝土强度等级:C25商品混凝土 3.厚度:20cm 4.含路面模板、锯缝、刻纹、养护 5.工程量暂按长1000m,宽3m计算,结算以实际工程量计算。	m ²	500.00	109.35	54675.00	
		小 计				1000840.00	
		Σ人工费				18135.00	
		Σ材料费				47375.00	
		Σ机械费				836045.00	
		Σ管理费				64010.00	
		Σ利 润				35275.00	
单价措施项目							
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					

工程量清单综合单价分析表

工程名称:河池市宜州鸡叫山历史遗留废渣污染治理项目(剩余4.5万t部分) 第1页 共2页

序号	项目编号	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价	
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
分部分项工程												
		土石方工程										
1	040101001001	挖一般土方(废渣) 1.运距:17公里 2.加盖汽车运土	t	25000.000	20.43	0.29	18.07	1.33	0.74			
	C1-0017换	挖掘机挖土方(斗容量1.25m³)装车三类土	1000m³	17.36111	4046.44	421.40	3215.19	262.93	146.92			
	C1-0125换	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t[实际17]	1000m³	17.36111	25377.93		22807.53	1648.98	921.42			
2	040101001002	挖一般土方(废渣) 1.运距:18公里 2.加盖汽车运土	t	20000.000	21.30	0.29	18.86	1.38	0.77			
	C1-0017换	挖掘机挖土方(斗容量1.25m³)装车三类土	1000m³	13.88889	4046.44	421.40	3215.19	262.93	146.92			
	C1-0125换	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t[实际18]	1000m³	13.88889	26643.84		23945.21	1731.24	967.39			
3	041001001001	拆除路面(损坏维修) 1.因清运废渣过程中经过村民道路,长期运输碾压路面,路面损坏后需要拆除后修复 2.工程量暂按500m³计算,结算以实际工程量计算。 3.运渣暂按3km计	m³	500.00	18.83	0.59	13.13	3.56	1.55			
	C1-0352换	拆除水泥混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度15cm[实际	100m³	5.0000	1525.40	52.95	1058.45	288.30	125.70			
	07040003	自卸汽车运渣土 液压挖掘机装渣土(斗容量1m³) 1km以内	100m³	1.0000	1356.20	28.56	959.56	256.32	111.76			
	07040004	自卸汽车运渣土 每增加1km	100m³	1.0000	427.89		311.76	80.87	35.26			

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 河池市宜州鸡叫山历史遗留废渣污染治理项目 (剩余4.5万t部分)

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
4	040203007001	水泥混凝土路面 (损坏维修) 1. 因清运废渣过程中经过村民道路, 长期运输碾压路面, 路面损坏后需要拆除后修复 2. 混凝土强度等级: C25商品混凝土 3. 厚度: 20cm 4. 含路面模板、锯缝、刻纹、养护 5. 工程量暂按长1000m, 宽3m计算, 结算以实际工程量计算。	m ²	500.00	109.35	9.58	94.75	1.06	2.76	1.20	
	C2-0122换	水泥混凝土路面 厚度20cm(换: 碎石 GD40 商品普通砼 C25)	100m ²	5.0000	10018.02	535.89	9185.70	70.53	157.31	68.59	
	C2-0127	水泥混凝土路面模板	100m ² 接触面积	0.6667	1880.60	1026.98	471.07		266.40	116.15	
	C2-0137	锯缝机锯缝	100m	0.0550	862.66	452.35	148.09	68.29	135.05	58.88	
	C2-0138	塑料膜养生	100m ²	5.0000	221.22	70.68	124.22		18.33	7.99	
	C2-0139	刻纹机刻水泥混凝土路面	100m ²	5.0000	436.35	209.21	101.04	35.10	63.37	27.63	

表一-09

